

Ustroń 19.03.2010

ZP/10/2010

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Ustroniu Polanie”.

Wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy zamawiający potwierdza, że termin składania ofert upływa w dniu 29.03.2010r o godz. 10.00? W SIWZ istnieją rozbieżności.

Odpowiedź: Tak. Termin składania ofert upływa w dniu 29.03.2010r o godzinie 10.00.

2. Prosimy o potwierdzenie, że obmiar z poz. 33 przedmiaru robót jest poprawny? Według nas obmiar w poz. 33 powinien wynosić zg. z poz. 22 przedmiaru robót 31,80m².

Odpowiedź: Wielkość w poz. 33 przedmiaru ma wynosić 31,80m² i taką ilość oferent przyjmie do oferty. W materiałach podano błędnie 295,70m².

3. Prosimy o podanie w ilu nowych oknach należy uwzględnić nawiewnik higroskopijny a w ilu nawiewnik ciśnieniowy? Zgodnie z Opisem technicznym pkt. 5.12.8: „Jedno okno na pomieszczenie należy wyposażać w nawiewnik higrosterowalny, dodatkowo jedno okno w pomieszczeniach typu kuchnia i wc należy wyposażać w nawiewnik ciśnieniowy.

Odpowiedź: W ramach zamówienia przewiduje się wymianę: 18szt okien o symbolu 01, 13szt okien o symbolu 03, 10szt okien o symbolu 04, 6szt okien o symbolu 05 i 2szt okien o symbolu 06. Nawiewniki ciśnieniowe zostaną zabudowane w oknach pomieszczeń szatni wf, wc i kotłowni w ilości 5szt, nawiewniki higrosterowalne w ilości 12szt.

4. Prosimy o informację czy płyty styropianowe na stropodachu mają być jedno czy dwustronnie laminowane papą?

Odpowiedź: Płyty styropianowe stanowią materiał zamawiającego i znajdują się na budowie. Są to płyty jednostronnie laminowane.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
ARCHITECTURY I GOSPODARSTWA GRUNTOWEGO
mgr inż. Jacek Stępiński